[image: image1.png]

	ГЛАВА

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	8 августа 2013 г. № 95

	О внесении изменения в постановление Главы Петропавловск-Камчатского городского округа от 10.05.2012 № 55 «О порядке направления муниципальных нормативных правовых актов Петропавловск-Камчатского городского округа для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов в Камчатском крае»

В целях исполнения приказа Аппарата Губернатора и Правительства Камчатского края от 08.07.2013 № 325-П «Об утверждении требований к электронному виду представляемых муниципальных нормативных правовых актов и дополнительных сведений о них, указанных в пунктах 1-5, 7 части 2 статьи 6 Закона Камчатского края от 19.12.2008 № 201 «О порядке организации и ведения регистра муниципальных нормативных правовых актов в Камчатском крае»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 2.1 Положения о порядке направления муниципальных нормативных правовых актов Петропавловск-Камчатского городского округа для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов в Камчатском крае, утвержденного постановлением Главы Петропавловск-Камчатского городского округа от 10.05.2012 № 55 «О порядке направления муниципальных нормативных правовых актов Петропавловск-Камчатского городского округа для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов в Камчатском крае», дополнить абзацем вторым следующего содержания:

«Проект правового акта и приложения к нему, сформированные в табличной форме, оформляются в виде текстовых файлов с расширением «doc» с возможностью обработки в текстовом редакторе не ниже Microsoft Word 2003. В случае несовместимости форматов файлов версий Microsoft Word проект правового акта и приложения к нему оформляются в формате «rtf».».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава
Петропавловск-Камчатского

городского округа

	К.Г. Слыщенко